PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite Nº 148 Centro Cívico – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

EDITAL Nº 13/2017 – SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA
APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAPOTI, ESTADO DO

PARANÁ, usando de suas atribuições legais, convoca os candidatos
relacionados abaixo, aprovados na seleção de estagiários conforme ordem de
classificação do edital nº 08/2017, do processo seletivo n° 01/2017, para
comparecerem no dia 05 de Maio de 2017, junto a Prefeitura Municipal de
Arapoti, na Divisão de Recursos Humanos, sito a  rua Placídio Leite, 148,
Centro Cívico, na cidade de Arapoti, para apresentar os seguintes documentos:

 01 Foto 3x4;
 Cópia do CPF e RG;
 Cópia do comprovante de residência;
 Certidão Original de Matrícula atualizada com a Instituição de

Ensino;

 Das 13h:00min às 16h:00min

ADMINISTRAÇÃO

Classif. Nome
18 Ana Carina Aparecida dos Santos

19 Ana Carolina Marins de Andrade

20 Gustavo Corrêa Domingues

21 Vitória Rosa

PAÇO MUNICIPAL Vereador CLAUDIR DIAS
NOVOCHADLO, em 04 de Maio de 2017.

BRAZ RIZZI
Prefeito Municipal